I 538.744,15 7.379.918,78

J 538.739,08 7.379.952,44

K 538. 713,74 7.379.962,74

L 538.730,79 7.380.004,67

M 538.750,23 7.379.996,77

N 538.745,88 7.379.986,10

O 538.775,63 7.379.973,95

 
Artículo 3°.-  El presupuesto total de las obras asciende a la suma de $3.091.118.944 (tres

mil noventa y un millones ciento dieciocho mil novecientos cuarenta y cuatro pesos).
 
Artículo 4°.- Copia de los antecedentes relativos a la concesión que por el presente decreto

se otorga, quedarán archivados en la Superintendencia de Electricidad y Combustibles.
 
Artículo 5°.-  En su recorrido el Proyecto ocupará bienes nacionales de uso público, y